
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 17 sierpnia 1987 r.

T r e s c
Por Zarządzenia Wojewody Skierniewickiego

54 — nr 33 z dnia 21 lipca 1987 r. zmieniające zarządzenie w
sprawie wydawania Dziennika Urzędowego Województwa 
Skierniewickiego

55 _  nr 34 z dnia 21 lipca 1987 r. zmieniające zarządzenie w
sprawie wydawania aktów prawnych oraz obsługi prawnej 
urzędów terenowych organów administracji państwowej wo­
jewództwa skierniewickiego

Akty normatywne terenowych organów wtadzy i administracji 
państwowej stopnia podstawowego

56 - uchwała nr XXI/87/87 Miejskiej Rady Narodowej w Ży­
rardowie z dnia 28 stycznia 1987 r. w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa jednorodzinnego os.edla „Ma- 
riampol" w Żyrardowie

57 _ uchwała nr XVII/75/87 Gminnej Rady Narodowej w Wis­
kitkach z dnia 8 kwietnia 1987 r. w sprawie określenia 
granic gruntów, na których będzie realizowane skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne

58 — uchwała nr XVII/76/87 Gminnej Rady Narodowej w Wis­
kitkach z dnia 8 kwietnia 1987 r. w sprawie określenia gra­
nic gruntów, na których będzie realizowane skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne

59 — uchwała nr XX/102/87 Miejskiej Rady Narodowej w Ło­
wiczu z dnia 5 czerwca 1987 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom w mieście

60 — uchwała nr XIX/91/87 Gminnej Rady Narodowej w Jezowie
z dnia 30 czerwca 1987 r. w sprawie ustalenia nazw ulic 
w dożowie

,61 — uchwała nr XVIII/69/87 Gminne; Rady Narodowej w Ra­
dziejowicach z dnia 17 lipca 1987 r. w sprawie określenia 
granic gruntów, na których będzie realizowane skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne

62 — zarządzenie nr 6 Naczelnika Miasta Rawy Mazowieckiej 
z dnia 24 czerwca 1987 r. w sprawie ustalenia opłat za 
wodę pobraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę miast i za 
ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych miasta

Poz. 54
ZARZĄDZENIE Nr 33 

WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO 
z dnia 21 lipca 1987 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wydawania Dziennika 
Urzędowego Województwa Skierniewickiego

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 
185 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 61 Rady Ministrów z 
dnia 13 Kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowych 
(Mon. Pol. nr 12, poz. 85) — zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 27 Wojewody Skierniewickiego z dnia 26 

lipca 1984 r w sprawie wydawania Dziennika Urzędowego Wo­
jewództwa Skierniewickiego (Dz. Urz. Województwa Skierniewic­
kiego nr 3, poz. 11) wprowadza się następujące zmiany.

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: .
„1. Akty prawne przeznaczone do ogłoszenia w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Skierniewickiego, zwanym dalej Dzien­
nikiem Urzędowym, przesyła się do Wydziału Prawnego 

WOJEWODA
Kazimierz Barczyk

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach w terminie 14 dni 
od daty wydania lub podjęcia aktu prawnego".

2. Doda je się nowy § 7 w brzmieniu:
,,§ 7. Administracja Dziennika Urzędowego należy do Wydziału 

Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skier­
niewicach, który w szczególności załatwia wszystkie spra­
wy związane z wydrukowaniem, kolportażem oraz sprzedażą 
Dziennika Urzędowego".

3. Dotychczasowe oznaczenie „§ 7—8" oznacza się jako 
8-9".

ZARZĄDZENIE Nr 34 
Poz. 55 WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 21 lipca 1987 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie wydawania aktów prawnych 
oraz obsługi prawnej urzędów terenowych organów administracji 

państwowej województwa skierniewickiego

Na podstawie art. 139 ust. 2 pkt 1 i 2 i art. 141 ust. 1 ustawy , 
i dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorząau | 
terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w spra­
wie organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organow 
administracji państwowej (Dz. U. nr 25, poz. 124) — zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 40 Wojewody Skierniewickiego z dnia 31 
października 1984 r. w sprawie wydawania aktów prawnych oraz 
obsługi prawnej urzędów terenowych organów administracji pań- I 

stwowej województwa skierniewickiego (Dz. Urz. Województwa 
Skierniewickiego z 1985 r. nr 3, poz. 6 z póżn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany:

1. V/ § 4, ust. 1 skreśla się wyrazy „powoływania zespołów 
i komisji doradczo-opiniujących”,

2. § 20, ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Zasady i tryb ogłaszania aktów prawnych w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Skierniewickiego reguluje zarządzenie 
nr 27 Wojewody Skierniewickiego z dnia 26 lipca 1984 r. w 
sprawie wydawania Dziennika Urzędowego Województwa 
Skierniewickiego (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego 
nr 3, poz. 11),

3. § 36 otrzymuje brzmienie:



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 31

„§ 36. 1. Po wpisaniu do rejestru właściwy rzeczowo organ obo­
wiązany jest w szczególności:
1) skompletować całość akt spra.vy (I i II instancji),
2) rozważyć możliwość wstrzymania wykonania za­

skarżonej decyzj (art. 201, § 1 kpa),
3) dokonać szczegółowej analizy zarzutów podniesio­

nych w skardze i cceny prawidłowości zaskarżonej 
decyzji, a następnie:
a) w przypadku uznania skargi za słuszną w całości 

— zmienić lub uchylić decyzję (art. 200, § 2 
kpa), nie nadawać skardze dalszego biegu, a je- 
aynie przekazać do Wydziału Prawnego Urzędu 
Wojewódzkiego 2 kopie wydanej decyzji w celu 
przekazania NSA dla celów ewidencyjno-anali- 
tycznych,

b) w przypadku uznania skargi za nieuzasadnioną 
w całości lub części — dołączyć do akt sprawy 
odpowiedź na skargę, w której w sposób wyczer­
pujący należy ustosunkować się do zarzutów pod­
niesionych w skaraze i wskazać na inne istotne 
okoliczności, mogące mieć znaczenie dla rozpa­
trzenia sprawy; kopię odpowiedzi na skargę na­
leży doręczyć skarżącemu,

c) przed przesłaniem akt sprawy do NSA sporzą­
dzić wykaz dokumentów znajdujących się w ak­
tach sprawy oraz odpisy ważniejszych dokumen­

tów (decyzji, protokółów rozpraw, skargi na de­
cyzję, odpowiedzi na skargę, ważniejszych do­
wodów) i pozostawić je w jednostce, która wy­
dała zaskarżoną decyzję.

4. Wydziały Urzędu Wojewódzkiego, z wyjątkiem tych, w któ­
rych zatrudnieni są pracownicy z wyższym wykształceniem praw­
niczym, obowiązane są na 7 dni'przed przekazaniem sprawy da 
l\SA uzgodnić sposób załatwienia skargi z radcami prawnymi 
Wydziału Prawnego.

5. Po zwróceniu akt sprawy przez NSA należy:
1) niezwłocznie przekazać do Wydziału Prawnego odpis orzecze­

nia sądu,
2) w przypadku uchylenia bądź stwierdzenia nieważności decyzji:

a) załatwić sprawę w terminie określonym w art. 35 kpa, 
z uwzględnieniem oceny prawnej zawartej w wyroku,

b) zwrócić skarżącemu wniesioną opłatę sądową,
e) poinformować NSA o sposobie załatwienia sprawy w ter­

minie jednego miesiąca od daty otrzymania wyroku wraz 
z aktami sprawy z sądu".

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogł szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

WOJEWODA
Kazimierz Barczyk

Poz. 56
UCHWAŁA Nr XXI/87/87 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŻYRARDOWIE
z dnia 28 stycznia 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego 

osiedla „Mariampol” w Żyrardowie

Na podstawie art. 25, ust. 1, art. 44 oraz 66, ust. 1 i art. 67, i 
ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z póżn. I 
zm.) oraz art. 16, ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. . 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35, poz. 185) uchwala | 
się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego osieala „Ma­
riampol" w Żyrardowie obejmujący:

a) rysunek planu stanowiący załącznik nr 1‘) do uchwały,
b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2*) do uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzęjowym Województwa Skierniewickiego.
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej­

skiego w Żyrardowie.
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
___________ inż. Eugeniusz Szczygieł 
*) załączników nie publikuje się

UCHWAŁA Nr XVII/75/87
Poz. 57 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WISKITKACH

z dnia 8 kwietnia 1987 r.
w sprawie określenia granic gruntów, na których będzie 

realizowane skoncentrowane budownictwo jednorodzinne

Na podstawie art. 16, ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 
nr 22, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 
września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu ustalania 
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownic­
two jednorodzinne, rozgraniczania i podziału nieruchomości (Dz. 
U nr 47 poz. 238) w związku z art. 67, ust. 1, pkt 1 i art. 72, 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z pozn. 
zm.) — uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się granice gruntów położonych na terenie wsi Wis­
kitki w obrębie: ulicy Żyrardowskiej, Pańskiej i drogi przylegającej 
do targowicy oraz Zakładem Usług Mechanicznych Wiskitki pm 
cs. Wiskitki zgodnie z mapą geodezyjną stanowiącą załącznik ) 
do uchwały, na których będzie realizowane skoncentrowane bu­
downictwo jednorodzinne.

§ 2

Na wyznaczonych w § 1 uchwały gruntach zostaną wybudo­
wane następujące urządzenia komunaine:

1 Siać elektryczna z terminem rozpoczęcia robot w 1989 r. 
i ich zakończenia w 1992 r., sfinansowano z Funduszu Gospo­
darki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej.

2. Sieć wodociągowa w ulicach z terminem rozpoczęcia ro­
bót w 1989 r. i ich zakończenia w 1992 r., sfinansowana z Fun­
duszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej.

3. Ulice doprowadzone do stanu przejezdności z terminem roz­
poczęcia robót w 1988 r. i ich zakończenia w 1989 r., sfinanso- 
wane z Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkanio­
wej.

§ 3

Przystąpienie do czynności związanych z podziałem wyznaczo­
nych w § 1 uchwały gruntów na działki budowlane nastąpi w 
1987 r.

§ 4

1 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

2. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzę­
du Gminy w Wiskitkach.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W WISKITKACH
Józef Rudawy

’) załączników nie publikuje się



Str. 32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 6

Poz. 58 UCHWAŁA Nr XVII/76/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WISKITKACH 

z dnia 8 kwietnia 1987 r.
w sprawie określenia granic gruntów, na których będzie 
realizowane skoncentrowane budownictwo jednorodzinne

Na podstawie art. 16, ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 
nr 22, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 
września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu ustala­
nia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budow- 
nLi.vo jednorodzinne, rozgraniczania i podziału nieruchomości 
(Dz. U. nr 47, poz. 238) w związku z art. 67, ust. 1, pkt 1 i art. 72, 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późn. 
zm.) — uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się granice gruntów położonych na terenie wsi Jesionka 

zawartych między gruntami wsi Mrozy, gruntami wsi Lubno i dro­
gą gruntową równoległą do terenów PKP dz. nr ew. 336 oraz pa­
sem gruntów na głębokości 40 m od drogi gruntowej dz. nr ew. 
310 pn. os. Jesionka zgodnie z mapą geodezyjną stanowiącą za­
łącznik*) do uchwały, na których będzie realizowane skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne.

§ 2
Na wyznaczonych w § 1 uchwały gruntach zostaną wybudowa­

ne następujące urządzenia komunalne:

1. Sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia rcbót w 1990 r. 
i ich zakończenia w 1992 r., sfinansowana z Funduszu Gospo­
darki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej.

2. Ulice doprowadzone do stanu przejezdności z terminem roz­
poczęcia robót w 1990 r. i ich zakończenia w 1992 r„ sfinanso­
wane z Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszka­
niowej.

§ 3
Przystąpienie do czynności związanych z podziałem wyzna­

czonych w § 1 uchwały gruntów na działki budowlane nastąpi 
w 1990 r.

§ 4
1. Uchwała-wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­

szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.
2 Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzę­

du Gminy w Wiskitkach.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W WISKITKACH

___________ Józef Rudawy
’) załączników nie publikuje się

UCHWAŁA Nr XX/102/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁOWICZU

z dnia 5 czerwca 1987 r.
w sprawie nadania nazw ulicom w mieście

Na podstawie art. 18, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. nr 41, poz. 185 z 1983 reku z późn. zm.) oraz zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia ministra gospodarki komunalnej 
z dnia 26 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie na­
dania nazw ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości (Mon. 
Pol. nr 30, poz. 197) — uchwala się, co następuje:

§ 1
Zgodnie z załącznikiem graficznym*) do niniejszej uchwały: 

ulicy — biegnącej od ulicy Obrońców Stalingradu do ulicy 
Żwirki i Wigury nadaje się nazwę „Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego",

ulicy II biegnącej od cmentarza „Emaus" okalającej osiedle 
Axxv-lecia i dochodzącej do ulicy Łódzkiej nadaje 
się nazwę „Tuszewska". Na odcinku 1/3 długości 
uhea ta istnieje na gruncie,

III osiedlu budownictwa wielorodzinnego położonemu po­
między ulicą Obrońców Stalingradu i ulicą Żwirki i Wi­
gury nadaje się nazwę „Szarych Szeregów".

§ 2
Vvyk nonie uchwały powierza się kierownikowi Wydziału Gos- 

pcdark: Komunalnej i Mieszkaniowej oraz kierownikowi Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Łowiczu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie w 14 dniu po ogłoszeniu w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

mgr Andrzej Foks
*) załączników nie publikuje się

Poz. 60 UCHWAŁA Nr XIX/91/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W JEŻOWIE 

z dnia 30 czerwca 1987 r.
w sprawie ustalenia nazw ulic w Jeżowie

Na podstawie art. 18, ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41, poz. 185 z póżn. zm.) — uchwala się, co następuje: Wyk; nanie uchwały 

żowie.

§ 1
1. Ustala się nazwę ulicy położonej w części północnej od­

chodzącej od ulicy Wojska Polskiego (przy Spółdzielni Kółek Rol­
niczych) na ulicę Ogrodową.

2. Ustala się nazwę ulicy biegnącej od ulicy Wojska Polskiego 
do Osiedla 859-lecia (obok cmentarza wojskowego) na ulicę „Bo­
haterów Września".

3. Ustala się nazwę ulicy biegnącej od ulicy Wojska Polskiego 
do urzędu gminy i dalej do Osiedla 850-lecia na ulicę „Kwia­
tową".

§ 2
powierza się Naczelnikowi Gminy w Je-

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­

wództwa Skierniewickiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W JEŻOWIE
Franciszek Jóźwik

UCHWAŁA Nr XVIII/69/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RADZIEJOWICACH 

z dnia 17 lipca 1987 r.
w sprawie określenia granic 
realizowane skoncentrowane

Na podstawie art 16, ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. j 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 
nr 22, poz. 99) i 9 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 
września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu ustalania 
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo 

gruntów, na których będzie 
budownictwo jednorodzinne
jednorodzinne, rozgraniczenia i podziału nieruchomości (Dz. U. 
nr 47, poz. 238) w związku z ort. 67, ust. 1 pkt 1 i art. 72, ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) — 
uchwala s:ę, co następuje:



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 33

§ 1 I

Ustala się granice gruntów położonych w obrębie działek nr 
ewid. 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228 położonych przy ul. Głów­
nej w Radziejowicach pn. os. „Tartak", zgodnie z mapą geode­
zyjną stanowiącą załącznik*) do uchwały, na których będzie re­
alizowane skoncentrowane budownictwo jednorodzinne.

§ 2
Na wyznaczonych w § 1 uchwały gruntach zostaną wybudo­

wane następujące urządzenia komunalne:
1) sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia robót w 1990 r. i ich 

zakończenia w 1990 r., sfinansowana z Funduszu Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej,

2) sieć wodociągowa w ulicach z terminem rozpoczęcia robót 
w 1991 r. i ich zakończenia w 1992 r., sfinansowana z Fun­
duszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej,

3) ulice doprowadzone do stanu przejezdności z terminem rozpo­
częcia rooót w 1990 r. i ich zakończenia w 1990 r., sfinan- |

sowane z Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mie­
szkaniowej.

§ 3

§ 4

na tablicy ogłoszeń Urzędu

l) załączników nie publikuje się

podziałem wyzna- 
budowlane nastąpi

Przystąpienie do czynności związanych z 
czcnych w § 1 uchwały gruntów na działki 
w 1988 r.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W RADZIEJOWICACH
Piotr Dąbrowski

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu 
Gminy w Radziejowicach.

ZARZĄDZENIE Nr 6 
NACZELNIKA MIASTA RAWY MAZOWIECKIEJ

z dnia 24 czerwca 1987 r.
w sprawie ustalenia opłat za wodę pobraną z urządzeń 

zaopatizenia w wodę miast I za ścieki wprowadzane do urządzeń 
kanalizacyjnych miasta

Na podstawie art. 67, ust. 2 i art. 72, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 .ipca 1983 r. o systemie rad narodowych ' samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz § 11, ust. 1—5 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 1986 r. w spra­
wie urządzeń zaopatrzeni w wodę i urządzeń kanalizacyjnych 
oraz opłat za wodę i wprowadzenie ścieków (D. U. nr 47, poz. 
234) — zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się opłaty za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia 

w wcdę i ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych miast 
w wysokości:
1) dla gospodarstw domowych

1) właścicieli budynków prywatnysh i czynszowych
a) za 1 m3 wody — 15 zł
b) za 1 m3 ścieków — 14 zł

2) zarządców spółdzielczych budynków mieszkaniowych
i ADM-u
a) za 1 m3 wody — 17 zł
b) za 1 m3 ścieków — 18 zł

2) dla pozostałych odbiorców
a) za 1 m3 wody — 22 zł
b) za 1 m3 ścieków — 22 zł

§ 2
Opłaty ustalone w § 1, ust. 2 niniejszego zarządzenia zwięk­

sza się dodatkowo o 10 zł od 1 m3 wody i o 10 zł od 1 m3 ście­

ków z wyłączeniem jednostek gospodarki komunalnej, indywidu­
alnych i uspołecznionych gospodarstw rolnych oraz jednostek za­
liczonych przez Główny Urząd Statystyczny do sfery poza produk­
cją materialną i zakładowej gcspodarki mieszkaniowej jednostek 
sfery produkcji materialnej.

§ 3
Tracą moc:

1) zarządzenie nr 3 Naczelnika Miasta Rawy Mazowieckiej z dnia 
24 lipca 1986 r. w sprawie cen sprzedaży wody i odprowadze­
nia ścieków, a § 2 tego zarządzenia traci moc od dnia 1 sier­
pnia 1986 r.,

2) zarządzenie nr 2 Naczelnika Miasta Rawy Mazowieckiej z 
dnia 2 stycznia 1987 r. w sprawie cen sprzedaży wody i od­
prowadzenia ścieków.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo- 
jewództwa Skierniewickiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1987 r.

NACZELNIK MIASTA
wz. Stefan Szczur 

Z-ca Naczelnika Miasta

------------   — ■ -  -- ____—— —------------------ --------------- -------------------------- —-.......
Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału
Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 75008-707-225 Narodowy Bank Polski Oddział 

w Skierniewicach _
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu 

następnego kolejnego numeru -
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. 22 Lipca 6,

96-100 Skierniewice
Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki Wydział Prawny,

 22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice  

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 2 zł od strony

Prenumerata wraz ze skorowidzem wynosi 150 zł rocznie

ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana.

„Libra" Żyrardów zam. 1188. nakład 900.


